Trebjeska b.b.
CRNA GORA 81400 Niksic,

« &1 Crna Gora
JU DOM STARIH “NIKSIC tol: +382 40 289 176

SluZzba za finansijsko - raéunovodstvene poslove e- mail: domstarih.nk@usdz.me

Broj: 1- 142-2023/22 07.11.2022. godine

AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE

Kralja Nikole 27/V
PODGORICA

Predmet: Obavjestenje
Postovani,

Saglasno €lanu 38 stav 5 Zakona o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja (SI. list
CG 3/20 1 38/20), dostavljamo vam analiticku karticu od 31 oktobra do 06. novembra 2022.
godine.

S postovanjem,
* DIREKTORICA
<. mr Andela Lalatovic,—,
L L Jolafovs ©
Dostaviti:
- Naslovu

- Sluzbi za finansijsko-ragunovodstvene poslove
- SluZbi za opste i pravne poslove
-ala



11/7/22, 8:13 AM
’ Ustanova: JU Dom Starih Niksic
Ulica:
Grad: Niksi¢
PiB:
Tip dokumenta: lzvod
Za vremenski period: 31.10.2022 - 06.11.2022

Datum Datum
rb id K  knjizenja dokumenta Broj
1 20064 - 31.10.2022

2 20069 01.11.2022

3 20071 01.11.2022

4 20072 01.11.2022

46

47

47

47

OKS

ANALITICKA KARTICA KOMITENATA

Banka racun
Prva banka
Crne Gore
Prva banka
Crne Gore
Prva banka
Crne Gore

Prva banka
Crne Gore

18.130.255.92/app/mrss/oks.develop/model-reports.php

Partner
PRVA BANKA

P.Z.LUCKY DOO
MOND

TEKOM
PROMET

PRVA BANKA

Konto Opis
Obaveze za bankarske provizije provizija

Obaveze za nabavku krupnijeg  zavjese
inventara

Obaveze za sredstva higijene

Obaveze za bankarske provizije

Duguje
1.00
11788.55
60.79

15.63

11,865.97

Potrazuje

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Saldo

1.00

11,789.55

11,850.34

11,865.97

11,865.97

(Al



